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Oblastní přebor Severomoravské soutěžní oblasti
Sportovní hala Mikulovice, Hlavní 203, 790 84 Mikulovice

1. ČÁST DOPOLEDNÍHO ZÁVODU
2025/05/03 08:15

Start # Country Name Club Year Category App Panel Score

08:15 1.  CZE Klosowská Tereza SK MG
Olomouc 2018 Naděje nejmladší E(2018 a ml.) R1 1

08:17 2.  CZE Sobková Malvína SK MG
Havířov. 2019 Naděje nejmladší E(2018 a ml.) R1 1

08:19 3.  CZE Myslivečková Luisa SK MG
Olomouc 2018 Naděje nejmladší E(2018 a ml.) R1 1

08:21 4.  CZE Donda Dominika SK MG
Olomouc 2019 Naděje nejmladší E(2018 a ml.) R1 1

08:23 5.  CZE Gřešáková Žofie TJ Spartak
Přerov 2018 Naděje nejmladší E(2018 a ml.) R1 1

08:25 6.  CZE Remešová Meda La Pirouette
Jeseník 2019 Naděje nejmladší E(2018 a ml.) R1 1

08:27 7.  CZE Canta Maia SK MG
Olomouc 2018 Naděje nejmladší E(2018 a ml.) R1 1

08:29 8.  CZE Mikešová Rozálie La Pirouette
Jeseník 2018 Naděje nejmladší E(2018 a ml.) R1 1

08:31 9.  CZE Šocová Sára SK MG
Olomouc 2018 Naděje nejmladší E(2018 a ml.) R1 1

08:33 10.  CZE Straková Adéla La Pirouette
Jeseník 2018 Naděje nejmladší E(2018 a ml.) R1 1

08:35 11.  CZE Trčková Viola SK MG
Olomouc 2018 Naděje nejmladší E(2018 a ml.) R1 1

08:37 12.  CZE Sedlářová Natálie La Pirouette
Jesenik 2017 Naděje nejmladší D(2017) R1 1

08:40 13.  CZE Baccini Gaia GK Velký
Týnec 2017 Naděje nejmladší D(2017) R1 1

08:43 14.  CZE Hurtová Veronika TJ Šumperk 2017 Naděje nejmladší D(2017) R1 1

08:46 15.  CZE Alexová Ema GK Velký
Týnec 2017 Naděje nejmladší D(2017) R1 1

08:49 16.  CZE Šíblová Stella La Pirouette
Jeseník 2017 Naděje nejmladší D(2017) R1 1

08:52 17. Hlotová Sofia TJ Spartak
Přerov 2017 Naděje nejmladší D -

INTERNATIONAL(2017) R1 1

08:54 18. Poliak Siuzanna SK MG
Olomouc 2017 Naděje nejmladší D -

INTERNATIONAL(2017) R1 1

08:56 19.  CZE Eliška Vančáková SK MG Havířov 2016 Naděje nejmladší B(2016) R1 1

08:58 20.  CZE Sokolová Veronika SSK Vítkovice 2016 Naděje nejmladší B(2016) R1 1

09:00 21.  CZE Žišková Tea SK MG Havířov 2016 Naděje nejmladší B(2016) R1 1

09:02 22.  CZE Jurečková Klára TJ Šumperk 2016 Naděje nejmladší B(2016) R1 1

09:04 23.  CZE Vilímková Eliška SK MG Havířov 2016 Naděje nejmladší B(2016) R1 1

09:06 24.  CZE Vitásková Viktorie GK Velký
Týnec 2016 Naděje nejmladší B(2016) R1 1

09:08 25.  CZE Gargaś Maya SK MG Havířov 2016 Naděje nejmladší B(2016) R1 1

09:10 26.  CZE Žwáková Anna SK MG Havířov 2016 Naděje nejmladší B(2016) R1 1

09:12 27.  CZE Marie Tokarčíková SK MG Havířov 2016 Naděje nejmladší B(2016) R1 1

09:14 28.  CZE Glacová Viktorie La Pirouette
Jeseník 2017 Naděje nejmladší C(2017) R1 1

09:17 29.  CZE Plašťáková Edita SSK Vítkovice 2017 Naděje nejmladší C(2017) R1 1

09:20 30.  CZE Glacová Adéla La Pirouette
Jeseník 2017 Naděje nejmladší C(2017) R1 1
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Start # Country Name Club Year Category App Panel Score

09:23 31.  CZE Petruniaková
Adéla SSK Vítkovice 2017 Naděje nejmladší C(2017) R1 1

09:26 32.  CZE Jeřábková Viktorie La Pirouette
Jesenik 2017 Naděje nejmladší C(2017) R1 1

09:29 33.  CZE Šulganová Ella SK MG Havířov 2016 Naděje nejmladší A(2016 a ml.)
R1 1

09:32 34.  CZE Miková Nikol La Pirouette
Jeseník 2016 Naděje nejmladší A(2016 a ml.)

R1 1

09:35 35.  CZE Chromcová Andrea SK MG
Olomouc 2016 Naděje nejmladší A(2016 a ml.)

R1 1

09:38 36.  CZE Pluháčková
Simona

TJ Spartak
Přerov 2016 Naděje nejmladší A(2016 a ml.)

R1 1

09:41 37.  CZE Hrudníková
Gabriela

SK MG
Olomouc 2016 Naděje nejmladší A(2016 a ml.)

R1 1

09:44 38. Auvitu Liya Ines SK MG Havířov 2016 Naděje nejmladší A -
INTERNATIONAL(2016 a ml.) R1 1

09:46 39.  CZE Glacová Viktorie La Pirouette
Jeseník 2017 Naděje nejmladší C(2017) R2 1

09:49 40.  CZE Plašťáková Edita SSK Vítkovice 2017 Naděje nejmladší C(2017) R2 1

09:52 41.  CZE Glacová Adéla La Pirouette
Jeseník 2017 Naděje nejmladší C(2017) R2 1

09:55 42.  CZE Petruniaková
Adéla SSK Vítkovice 2017 Naděje nejmladší C(2017) R2 1

09:58 43.  CZE Jeřábková Viktorie La Pirouette
Jesenik 2017 Naděje nejmladší C(2017) R2 1

10:01 44.  CZE Šulganová Ella SK MG Havířov 2016 Naděje nejmladší A(2016 a ml.)
R2 1

10:04 45.  CZE Miková Nikol La Pirouette
Jeseník 2016 Naděje nejmladší A(2016 a ml.)

R2 1

10:07 46.  CZE Chromcová Andrea SK MG
Olomouc 2016 Naděje nejmladší A(2016 a ml.)

R2 1

10:10 47.  CZE Pluháčková
Simona

TJ Spartak
Přerov 2016 Naděje nejmladší A(2016 a ml.)

R2 1

10:13 48.  CZE Hrudníková
Gabriela

SK MG
Olomouc 2016 Naděje nejmladší A(2016 a ml.)

R2 1

10:16 49. Auvitu Liya Ines SK MG Havířov 2016 Naděje nejmladší A -
INTERNATIONAL(2016 a ml.) R2 1

2. ČÁST DOPOLEDNÍHO ZÁVODU
2025/05/03 10:30

Start # Country Name Club Year Category App Panel Score
10:30 1.  CZE Vidlářová Táňa SSK Vítkovice 2014 Naděje mladší A(2014) R1 1

10:33 2.  CZE Kyšková Tereza SSK Vítkovice 2014 Naděje mladší A(2014) R1 1

10:36 3.  CZE Pompa Scarlett SK MG Havířov 2014 Naděje mladší A(2014) R1 1

10:39 4. Mokhon Mariia SSK Vítkovice 2014 Naděje mladší A -
INTERNATIONAL(2014) R1 1

10:41 5.  CZE Karčmářová Sára SSK Vítkovice 2015 Naděje mladší A(2015) R1 1

10:43 6.  CZE Zakuťanská Mia SK MG
Havířov. 2015 Naděje mladší A(2015) R1 1

10:45 7.  CZE Onderková Sofie SSK Vítkovice 2015 Naděje mladší A(2015) R1 1

10:47 8.  CZE Malínková Thea SSK Vítkovice 2015 Naděje mladší A(2015) R1 1

10:49 9.  CZE Jezerská Valerie La Pirouette
Jeseník 2015 Naděje mladší A(2015) R1 1

10:51 10.  CZE Baum Sofie SSK Vítkovice 2015 Naděje mladší A(2015) R1 1

10:53 11.  CZE Vidlářová Táňa SSK Vítkovice 2014 Naděje mladší A(2014) R2 1

10:56 12.  CZE Kyšková Tereza SSK Vítkovice 2014 Naděje mladší A(2014) R2 1
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Start # Country Name Club Year Category App Panel Score
10:59 13.  CZE Pompa Scarlett SK MG Havířov 2014 Naděje mladší A(2014) R2 1

11:02 14. Mokhon Mariia SSK Vítkovice 2014 Naděje mladší A -
INTERNATIONAL(2014) R2 1

11:04 15.  CZE Karčmářová Sára SSK Vítkovice 2015 Naděje mladší A(2015) R2 1

11:06 16.  CZE Zakuťanská Mia SK MG
Havířov. 2015 Naděje mladší A(2015) R2 1

11:08 17.  CZE Onderková Sofie SSK Vítkovice 2015 Naděje mladší A(2015) R2 1

11:10 18.  CZE Malínková Thea SSK Vítkovice 2015 Naděje mladší A(2015) R2 1

11:12 19.  CZE Jezerská Valerie La Pirouette
Jeseník 2015 Naděje mladší A(2015) R2 1

11:14 20.  CZE Baum Sofie SSK Vítkovice 2015 Naděje mladší A(2015) R2 1

11:16 21.  CZE Vidlářová Táňa SSK Vítkovice 2014 Naděje mladší A(2014) R3 1

11:19 22.  CZE Kyšková Tereza SSK Vítkovice 2014 Naděje mladší A(2014) R3 1

11:22 23.  CZE Pompa Scarlett SK MG Havířov 2014 Naděje mladší A(2014) R3 1

11:25 24. Mokhon Mariia SSK Vítkovice 2014 Naděje mladší A -
INTERNATIONAL(2014) R3 1

11:27 25.  CZE Karčmářová Sára SSK Vítkovice 2015 Naděje mladší A(2015) R3 1

11:29 26.  CZE Zakuťanská Mia SK MG
Havířov. 2015 Naděje mladší A(2015) R3 1

11:31 27.  CZE Onderková Sofie SSK Vítkovice 2015 Naděje mladší A(2015) R3 1

11:33 28.  CZE Malínková Thea SSK Vítkovice 2015 Naděje mladší A(2015) R3 1

11:35 29.  CZE Jezerská Valerie La Pirouette
Jeseník 2015 Naděje mladší A(2015) R3 1

11:37 30.  CZE Baum Sofie SSK Vítkovice 2015 Naděje mladší A(2015) R3 1

11:39 31.  CZE Vidlářová Táňa SSK Vítkovice 2014 Naděje mladší A(2014) R4 1

11:42 32.  CZE Kyšková Tereza SSK Vítkovice 2014 Naděje mladší A(2014) R4 1

11:45 33.  CZE Pompa Scarlett SK MG Havířov 2014 Naděje mladší A(2014) R4 1

11:48 34. Mokhon Mariia SSK Vítkovice 2014 Naděje mladší A -
INTERNATIONAL(2014) R4 1

11:50 35.  CZE Přikrylová Marcela TJ Spartak
Přerov 2014 Naděje mladší B(2014 - 2015) R1 1

11:53 36.  CZE Pospíšková
Martina SSK Vítkovice 2015 Naděje mladší B(2014 - 2015) R1 1

11:56 37.  CZE Nečasová
Michaela SK MG Havířov 2014 Naděje mladší B(2014 - 2015) R1 1

11:59 38.  CZE Poprachová Anna SK MG
Olomouc 2015 Naděje mladší B(2014 - 2015) R1 1

12:02 39.  CZE Stržínková Nikol TJ Spartak
Přerov 2014 Naděje mladší B(2014 - 2015) R1 1

12:05 40.  CZE Peterová Anna GK Velký
Týnec 2014 Naděje mladší B(2014 - 2015) R1 1

12:08 41.  CZE Běhulová Barbora TJ Spartak
Přerov 2015 Naděje mladší B(2014 - 2015) R1 1

12:11 42.  CZE Kubec Melanie SSK Vítkovice 2014 Naděje mladší B(2014 - 2015) R1 1

12:14 43.  CZE Kolářová Kristina
Jasmína

TJ Spartak
Přerov 2015 Naděje mladší B(2014 - 2015) R1 1

12:17 44.  CZE Velnerová Nina SSK Vítkovice 2015 Naděje mladší B(2014 - 2015) R1 1

12:20 45.  CZE Karhanová Anna SK MG
Olomouc 2015 Naděje mladší B(2014 - 2015) R1 1

12:23 46.  CZE Přikrylová Marcela TJ Spartak
Přerov 2014 Naděje mladší B(2014 - 2015) R2 1

12:26 47.  CZE Pospíšková
Martina SSK Vítkovice 2015 Naděje mladší B(2014 - 2015) R2 1
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Start # Country Name Club Year Category App Panel Score

12:29 48.  CZE Nečasová
Michaela SK MG Havířov 2014 Naděje mladší B(2014 - 2015) R2 1

12:32 49.  CZE Poprachová Anna SK MG
Olomouc 2015 Naděje mladší B(2014 - 2015) R2 1

12:35 50.  CZE Stržínková Nikol TJ Spartak
Přerov 2014 Naděje mladší B(2014 - 2015) R2 1

12:38 51.  CZE Peterová Anna GK Velký
Týnec 2014 Naděje mladší B(2014 - 2015) R2 1

12:41 52.  CZE Běhulová Barbora TJ Spartak
Přerov 2015 Naděje mladší B(2014 - 2015) R2 1

12:44 53.  CZE Kubec Melanie SSK Vítkovice 2014 Naděje mladší B(2014 - 2015) R2 1

12:47 54.  CZE Kolářová Kristina
Jasmína

TJ Spartak
Přerov 2015 Naděje mladší B(2014 - 2015) R2 1

12:50 55.  CZE Velnerová Nina SSK Vítkovice 2015 Naděje mladší B(2014 - 2015) R2 1

12:53 56.  CZE Karhanová Anna SK MG
Olomouc 2015 Naděje mladší B(2014 - 2015) R2 1

12:56 57.  CZE Přikrylová Marcela TJ Spartak
Přerov 2014 Naděje mladší B(2014 - 2015) R3 1

12:59 58.  CZE Pospíšková
Martina SSK Vítkovice 2015 Naděje mladší B(2014 - 2015) R3 1

13:02 59.  CZE Nečasová
Michaela SK MG Havířov 2014 Naděje mladší B(2014 - 2015) R3 1

13:05 60.  CZE Poprachová Anna SK MG
Olomouc 2015 Naděje mladší B(2014 - 2015) R3 1

13:08 61.  CZE Stržínková Nikol TJ Spartak
Přerov 2014 Naděje mladší B(2014 - 2015) R3 1

13:11 62.  CZE Peterová Anna GK Velký
Týnec 2014 Naděje mladší B(2014 - 2015) R3 1

13:14 63.  CZE Běhulová Barbora TJ Spartak
Přerov 2015 Naděje mladší B(2014 - 2015) R3 1

13:17 64.  CZE Kubec Melanie SSK Vítkovice 2014 Naděje mladší B(2014 - 2015) R3 1

13:20 65.  CZE Kolářová Kristina
Jasmína

TJ Spartak
Přerov 2015 Naděje mladší B(2014 - 2015) R3 1

13:23 66.  CZE Velnerová Nina SSK Vítkovice 2015 Naděje mladší B(2014 - 2015) R3 1

13:26 67.  CZE Karhanová Anna SK MG
Olomouc 2015 Naděje mladší B(2014 - 2015) R3 1

1. ČÁST ODPOLEDNÍHO ZÁVODU
2025/05/03 14:30

Start # Country Name Club Year Category App Panel Score
14:30 1.  CZE Šulganová Nela SK MG Havířov 2012 Naděje starší A(2012 - 2013) R1 1

14:35 3.  CZE Henešová Johana SK MG
Olomouc 2013 Naděje starší B(2012 - 2013) R1 1

14:37 4.  CZE Švorčíková
Magdaléna

TJ Spartak
Přerov 2012 Naděje starší B(2012 - 2013) R1 1

14:39 5.  CZE Gruszková Ellen La Pirouette
Jeseník 2012 Naděje starší B(2012 - 2013) R1 1

14:41 6.  CZE Nemčeková
Michaela

SK MG
Olomouc 2012 Naděje starší B(2012 - 2013) R1 1

14:43 7.  CZE Havelková Klaudie SK MG Havířov 2013 Naděje starší B(2012 - 2013) R1 1

14:45 8.  CZE Sněhotová Rozárie SSK Vítkovice 2013 Naděje starší B(2012 - 2013) R1 1

14:47 9.  CZE Randusová
Nikoleta

La Pirouette
Jeseník 2012 Naděje starší B(2012 - 2013) R1 1

14:49 10.  CZE Horáková
Valentýna SSK Vítkovice 2013 Naděje starší B(2012 - 2013) R1 1

14:51 11.  CZE Kimlová Anna GK Velký
Týnec 2013 Naděje starší B(2012 - 2013) R1 1
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14:53 12.  CZE Němcová Elena La Pirouette
Jeseník 2012 Naděje starší B(2012 - 2013) R1 1

14:55 13.  CZE Bauerová Elen GK Velký
Týnec 2012 Naděje starší B(2012 - 2013) R1 1

14:57 14. Syrnykova
Veronika SSK Vítkovice 2013 Naděje starší B -

INTERNATIONAL(2012 - 2013) R1 1

15:00 15.  CZE Šulganová Nela SK MG Havířov 2012 Naděje starší A(2012 - 2013) R2 1

15:05 17.  CZE Henešová Johana SK MG
Olomouc 2013 Naděje starší B(2012 - 2013) R2 1

15:07 18.  CZE Švorčíková
Magdaléna

TJ Spartak
Přerov 2012 Naděje starší B(2012 - 2013) R2 1

15:09 19.  CZE Gruszková Ellen La Pirouette
Jeseník 2012 Naděje starší B(2012 - 2013) R2 1

15:11 20.  CZE Nemčeková
Michaela

SK MG
Olomouc 2012 Naděje starší B(2012 - 2013) R2 1

15:13 21.  CZE Havelková Klaudie SK MG Havířov 2013 Naděje starší B(2012 - 2013) R2 1

15:15 22.  CZE Sněhotová Rozárie SSK Vítkovice 2013 Naděje starší B(2012 - 2013) R2 1

15:17 23.  CZE Randusová
Nikoleta

La Pirouette
Jeseník 2012 Naděje starší B(2012 - 2013) R2 1

15:19 24.  CZE Horáková
Valentýna SSK Vítkovice 2013 Naděje starší B(2012 - 2013) R2 1

15:21 25.  CZE Kimlová Anna GK Velký
Týnec 2013 Naděje starší B(2012 - 2013) R2 1

15:23 26.  CZE Němcová Elena La Pirouette
Jeseník 2012 Naděje starší B(2012 - 2013) R2 1

15:25 27.  CZE Bauerová Elen GK Velký
Týnec 2012 Naděje starší B(2012 - 2013) R2 1

15:27 28. Syrnykova
Veronika SSK Vítkovice 2013 Naděje starší B -

INTERNATIONAL(2012 - 2013) R2 1

15:30 29.  CZE Šulganová Nela SK MG Havířov 2012 Naděje starší A(2012 - 2013) R3 1

15:35 31.  CZE Henešová Johana SK MG
Olomouc 2013 Naděje starší B(2012 - 2013) R3 1

15:37 32.  CZE Švorčíková
Magdaléna

TJ Spartak
Přerov 2012 Naděje starší B(2012 - 2013) R3 1

15:39 33.  CZE Gruszková Ellen La Pirouette
Jeseník 2012 Naděje starší B(2012 - 2013) R3 1

15:41 34.  CZE Nemčeková
Michaela

SK MG
Olomouc 2012 Naděje starší B(2012 - 2013) R3 1

15:43 35.  CZE Havelková Klaudie SK MG Havířov 2013 Naděje starší B(2012 - 2013) R3 1

15:45 36.  CZE Sněhotová Rozárie SSK Vítkovice 2013 Naděje starší B(2012 - 2013) R3 1

15:47 37.  CZE Randusová
Nikoleta

La Pirouette
Jeseník 2012 Naděje starší B(2012 - 2013) R3 1

15:49 38.  CZE Horáková
Valentýna SSK Vítkovice 2013 Naděje starší B(2012 - 2013) R3 1

15:51 39.  CZE Kimlová Anna GK Velký
Týnec 2013 Naděje starší B(2012 - 2013) R3 1

15:53 40.  CZE Němcová Elena La Pirouette
Jeseník 2012 Naděje starší B(2012 - 2013) R3 1

15:55 41.  CZE Bauerová Elen GK Velký
Týnec 2012 Naděje starší B(2012 - 2013) R3 1

15:57 42. Syrnykova
Veronika SSK Vítkovice 2013 Naděje starší B -

INTERNATIONAL(2012 - 2013) R3 1

16:00 43.  CZE Šulganová Nela SK MG Havířov 2012 Naděje starší A(2012 - 2013) R4 1

2. ČÁST ODPOLEDNÍHO ZÁVODU
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2025/05/03 16:15

Start # Country Name Club Year Category App Panel Score
16:15 1.  CZE Lesáková Zuzana TJ Spartak Přerov 2011 Juniorky B(2010 - 2011) R1 1

16:18 2.  CZE Pezdová Lucie SK MG Havířov 2010 Juniorky B(2010 - 2011) R1 1

16:21 3.  CZE Lukášová Natálie SK MG Olomouc 2010 Juniorky B(2010 - 2011) R1 1

16:24 4.  CZE Janů Ema TJ Šumperk 2010 Juniorky B(2010 - 2011) R1 1

16:27 5.  CZE Janková Emma TJ Spartak Přerov 2011 Juniorky B(2010 - 2011) R1 1

16:30 6.  CZE Karásková Karolína SK MG Olomouc 2011 Juniorky B(2010 - 2011) R1 1

16:33 7.  CZE Kučová Marie TJ Spartak Přerov 2011 Juniorky B(2010 - 2011) R1 1

16:36 8.  CZE Polášková Nela SSK Vítkovice 2010 Juniorky B(2010 - 2011) R1 1

16:39 9.  CZE Ďuricová Amálie SK MG Havířov 2010 Juniorky B(2010 - 2011) R1 1

16:42 10.  CZE Mazancová Kateřina SK MG Olomouc 2011 Juniorky B(2010 - 2011) R1 1

16:45 11.  CZE Chatrná Veronika TJ Spartak Přerov 2010 Juniorky B(2010 - 2011) R1 1

16:48 12.  CZE Vyhnánková Anna La Pirouette Jeseník 2011 Juniorky B(2010 - 2011) R1 1

16:51 13.  CZE Glasová Julie SSK Vítkovice 2011 Juniorky B(2010 - 2011) R1 1

16:54 14.  CZE Koritarová Michaela TJ Spartak Přerov 2010 Juniorky B(2010 - 2011) R1 1

16:57 15.  CZE Lesáková Zuzana TJ Spartak Přerov 2011 Juniorky B(2010 - 2011) R2 1

17:00 16.  CZE Pezdová Lucie SK MG Havířov 2010 Juniorky B(2010 - 2011) R2 1

17:03 17.  CZE Lukášová Natálie SK MG Olomouc 2010 Juniorky B(2010 - 2011) R2 1

17:06 18.  CZE Janů Ema TJ Šumperk 2010 Juniorky B(2010 - 2011) R2 1

17:09 19.  CZE Janková Emma TJ Spartak Přerov 2011 Juniorky B(2010 - 2011) R2 1

17:12 20.  CZE Karásková Karolína SK MG Olomouc 2011 Juniorky B(2010 - 2011) R2 1

17:15 21.  CZE Kučová Marie TJ Spartak Přerov 2011 Juniorky B(2010 - 2011) R2 1

17:18 22.  CZE Polášková Nela SSK Vítkovice 2010 Juniorky B(2010 - 2011) R2 1

17:21 23.  CZE Ďuricová Amálie SK MG Havířov 2010 Juniorky B(2010 - 2011) R2 1

17:24 24.  CZE Mazancová Kateřina SK MG Olomouc 2011 Juniorky B(2010 - 2011) R2 1

17:27 25.  CZE Chatrná Veronika TJ Spartak Přerov 2010 Juniorky B(2010 - 2011) R2 1

17:30 26.  CZE Vyhnánková Anna La Pirouette Jeseník 2011 Juniorky B(2010 - 2011) R2 1

17:33 27.  CZE Glasová Julie SSK Vítkovice 2011 Juniorky B(2010 - 2011) R2 1

17:36 28.  CZE Koritarová Michaela TJ Spartak Přerov 2010 Juniorky B(2010 - 2011) R2 1

17:39 29.  CZE Lesáková Zuzana TJ Spartak Přerov 2011 Juniorky B(2010 - 2011) R3 1

17:42 30.  CZE Pezdová Lucie SK MG Havířov 2010 Juniorky B(2010 - 2011) R3 1

17:45 31.  CZE Lukášová Natálie SK MG Olomouc 2010 Juniorky B(2010 - 2011) R3 1

17:48 32.  CZE Janů Ema TJ Šumperk 2010 Juniorky B(2010 - 2011) R3 1

17:51 33.  CZE Janková Emma TJ Spartak Přerov 2011 Juniorky B(2010 - 2011) R3 1

17:54 34.  CZE Karásková Karolína SK MG Olomouc 2011 Juniorky B(2010 - 2011) R3 1

17:57 35.  CZE Kučová Marie TJ Spartak Přerov 2011 Juniorky B(2010 - 2011) R3 1

18:00 36.  CZE Polášková Nela SSK Vítkovice 2010 Juniorky B(2010 - 2011) R3 1

18:03 37.  CZE Ďuricová Amálie SK MG Havířov 2010 Juniorky B(2010 - 2011) R3 1

18:06 38.  CZE Mazancová Kateřina SK MG Olomouc 2011 Juniorky B(2010 - 2011) R3 1

18:09 39.  CZE Chatrná Veronika TJ Spartak Přerov 2010 Juniorky B(2010 - 2011) R3 1
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18:12 40.  CZE Vyhnánková Anna La Pirouette Jeseník 2011 Juniorky B(2010 - 2011) R3 1

18:15 41.  CZE Glasová Julie SSK Vítkovice 2011 Juniorky B(2010 - 2011) R3 1

18:18 42.  CZE Koritarová Michaela TJ Spartak Přerov 2010 Juniorky B(2010 - 2011) R3 1

3. ČÁST ODPOLEDNÍHO ZÁVODU
2025/05/03 18:25

Start # Country Name Club Year Category App Panel Score
18:25 1.  CZE Jánská Dominika SSK Vítkovice 2009 Seniorky B(2009 a st.) R1 1

18:27 2.  CZE Karasová Denisa SK MG Olomouc 2006 Seniorky B(2009 a st.) R1 1

18:29 3.  CZE Dočekalová Olívie TJ Spartak Přerov 2009 Seniorky B(2009 a st.) R1 1

18:31 4.  CZE Krejčíčková Beáta SSK Vítkovice 2009 Seniorky B(2009 a st.) R1 1

18:33 5.  CZE Brtníková Eliška SK MG Olomouc 2009 Seniorky B(2009 a st.) R1 1

18:35 6.  CZE Luzarová Aneta SSK Vítkovice 2007 Seniorky B(2009 a st.) R1 1

18:37 7.  CZE Zbožínková Eliška TJ Spartak Přerov 2007 Seniorky B(2009 a st.) R1 1

18:39 8.  CZE Novosádová Anna SK MG Olomouc 2009 Seniorky B(2009 a st.) R1 1

18:41 9.  CZE Kozáková Kamila SSK Vítkovice 2007 Seniorky B(2009 a st.) R1 1

18:43 10.  CZE Hýžová Emily SK MG Havířov 2009 Seniorky B(2009 a st.) R1 1

18:45 11.  CZE Jánská Dominika SSK Vítkovice 2009 Seniorky B(2009 a st.) R2 1

18:47 12.  CZE Karasová Denisa SK MG Olomouc 2006 Seniorky B(2009 a st.) R2 1

18:49 13.  CZE Dočekalová Olívie TJ Spartak Přerov 2009 Seniorky B(2009 a st.) R2 1

18:51 14.  CZE Krejčíčková Beáta SSK Vítkovice 2009 Seniorky B(2009 a st.) R2 1

18:53 15.  CZE Brtníková Eliška SK MG Olomouc 2009 Seniorky B(2009 a st.) R2 1

18:55 16.  CZE Luzarová Aneta SSK Vítkovice 2007 Seniorky B(2009 a st.) R2 1

18:57 17.  CZE Zbožínková Eliška TJ Spartak Přerov 2007 Seniorky B(2009 a st.) R2 1

18:59 18.  CZE Novosádová Anna SK MG Olomouc 2009 Seniorky B(2009 a st.) R2 1

19:01 19.  CZE Kozáková Kamila SSK Vítkovice 2007 Seniorky B(2009 a st.) R2 1

19:03 20.  CZE Hýžová Emily SK MG Havířov 2009 Seniorky B(2009 a st.) R2 1

19:05 21.  CZE Jánská Dominika SSK Vítkovice 2009 Seniorky B(2009 a st.) R3 1

19:07 22.  CZE Karasová Denisa SK MG Olomouc 2006 Seniorky B(2009 a st.) R3 1

19:09 23.  CZE Dočekalová Olívie TJ Spartak Přerov 2009 Seniorky B(2009 a st.) R3 1

19:11 24.  CZE Krejčíčková Beáta SSK Vítkovice 2009 Seniorky B(2009 a st.) R3 1

19:13 25.  CZE Brtníková Eliška SK MG Olomouc 2009 Seniorky B(2009 a st.) R3 1

19:15 26.  CZE Luzarová Aneta SSK Vítkovice 2007 Seniorky B(2009 a st.) R3 1

19:17 27.  CZE Zbožínková Eliška TJ Spartak Přerov 2007 Seniorky B(2009 a st.) R3 1

19:19 28.  CZE Novosádová Anna SK MG Olomouc 2009 Seniorky B(2009 a st.) R3 1

19:21 29.  CZE Kozáková Kamila SSK Vítkovice 2007 Seniorky B(2009 a st.) R3 1

19:23 30.  CZE Hýžová Emily SK MG Havířov 2009 Seniorky B(2009 a st.) R3 1


